DISPENSA N° 001/2024 - EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU/RN, CNPJ: 01.657.963/0001-25

CONTRATADA: JUSSARA RODIGUES DE SOUZA, inscrita sob o CPF: 110.556.744-38

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA EXECUÇÃO DIÁRIA DE SERVIÇOS DE

CARATER DE INTERESSE PÚBLICO ADMINISTRATIVO COMO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

DESTINADOS AO PODER LEGISLATIVO DE TIBAU/RN, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO

TERMO DE REFERÊNCIA

VALOR MENSAL: R$ 1.450,00 (Hum mil quatrocentos e cinquenta reais).

VALOR GLOBAL: R$ 14.500,00 (Quatorze mil e quinhentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2003 – MANUT DAS ATIV E SERV ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA

MUNICIPAL DE TIBAU - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 – OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS – PF - FONTE DE RECURSOS: 1.500.000 – RECURSOS ORDINÁRIOS.

VIGÊNCIA: 04 de Março de 2024 a 31 de dezembro de 2024

Adeilton Teixeira de Oliveira - Presidente